MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO

                                                       “2009 – Ano Internacional da Reconciliação”
______________________________________________________________________________________

                                         Rua Osvaldo Cruz, nº 1396-centro Cep.65020-910-São Luís/MA
                                                  Telefones: (98) 3219 1612    (fax)- (98) 3219 1758

EDITAL Nº 009/2009

A Procuradora-Geral de Justiça do Estado do Maranhão, Dra.

Maria de Fátima Rodrigues Travassos Cordeiro, Presidente da Comissão de Concurso

para Ingresso na Carreira do Ministério Público do Maranhão, TORNA PÚBLICO

I - que a sessão pública de identificação da primeira e da

segunda provas discursivas e proclamação dos resultados, será realizada no dia 19 de

outubro de 2009, às 17:00h, no auditório do edifício-sede da Procuradoria-Geral de

Justiça do Maranhão, situada na Rua Grande, nº 1396, São Luis/MA;

II – que a publicação do resultado proclamado será feita no dia

21 de outubro de 2009;

III - que os pedidos de vista e revisão das provas discursivas

poderão ser feitos no período de 22 a 26 de outubro de 2009, das 08h às 18h, na

Secretaria da Comissão de Concurso, situada na Rua Grande, nº 1396, São Luis/MA, na

forma prevista nos §§ 1º e 2º do art. 29 do Regulamento do Concurso;

IV – que a sessão pública de julgamento dos pedidos de revisão

será realizada no dia 28 de outubro de 2009, às 08h, no auditório do edifício-sede da

Procuradoria-Geral de Justiça do Maranhão, situada na Rua Grande, nº 1396, São

Luis/MA.

 São Luis, MA, 13 de outubro de 2009.

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES TRAVASSOS CORDEIRO
Procuradora Geral de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso para ingresso na carreira do Ministério Público